dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa
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JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe
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3073427
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32/22

33/22

10p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyulectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKM
vmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
umyulectsa"

000
"laNnbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyulectsa"

CBepeHun

Mopbasa VipuHa JIbBOBHa

000216

09.07.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.04.2022

11.04.2022

07.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinpMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

30aHue

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



35/22

45/22

46/22

47/22

48/22

55/22

56/22

57/22

58/22

3118327

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
vMmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NlanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyuiectsa"

000
"NlanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
nMmyliectsea"

000
"NanbHeBOoCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKU
nMmyuiectea"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKU
nmyuiectsa"

13.04.2022

29.04.2022

06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

21.05.2022

21.05.2022

23.05.2022

XKWUI0M OOM

KBapTuUpa

KBapTuUpa

COOpPY>XXeHns

COOpYXKeHUs

KBapTupa

rapax

3eMeJsibHbIN Y4acToK

romeLeHne

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



61/22

62/22

63/22

10-107

3127148

68/22

3137173

10-108/22

70/22

73/22

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
vMmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NlanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyuiectsa"

000
"NlanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
nMmyliectsea"

000
"NanbHeBOoCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKU
nMmyuiectea"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKU
nmyuiectsa"

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

27.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

06.06.2022

14.06.2022

30aHue

3eMeSibHbIl y4acCToOK

30aHne

rapax

KBapTupa

nomMewleHme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rnomMeLleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



3159275

3152490

75/22

10-114/22

80/22

81/22

79/22

3172879

3185999

84/22

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
vMmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NlanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyuiectsa"

000
"NlanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
nMmyliectsea"

000
"NanbHeBOoCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKU
nMmyuiectea"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKU
nmyuiectsa"

15.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

KBapTupa

XKUNow Aom

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTuUpa

3[aHue

3AaHune

MeCTOpOXAeHue

XKWUOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



10-120-1

10-122/22

000

"1anbHEBOCTOYHOE
29.06.2022
AreHTCTBO OLEHKN
nmyuiectsa"
000
"NanbHEBOCTOYHOE
30.06.2022

areHTCTBO OLEHKU
mmyuiectsa"

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



